
 
 

Mateřská škola Velvary, okres Kladno                                         Tel.: +420 739 452 657, 315 761 006 

U Cukrovaru 675, 273 24 Velvary                                            E-mail: reditelka@msvelvary.cz 

IČ: 70991677                                                                            ID datové schránky: uqfk3v3 

                                                

Informace k zápisům do MŠ  

 

Kritéria přijímacího řízení: 

 

1. děti předškolního věku (a starší), které před začátkem školního roku do 1. 9. 2021, 

dosáhnou 5 let věku ze spádové oblasti, (ročníky 2015 a 2016, z Velvar, Ješína, 

Malé Bučiny, Velké Bučiny, Radoviče) 

2. děti, které před začátkem školního roku (do 1. 9. 2021) dosáhnou 4 let věku ze 

spádové oblasti 

3. děti, které před začátkem školního roku (do 1. 9. 2021) dosáhnou nejméně 3 let 

věku ze spádové oblasti 

4. ostatní děti  z okolních vesnic dle věku (starší mají přednost). Starší děti 3 let mají 

přednost před mladšími. 

Děti mladší 3 let nemají právní nárok na přijetí do MŠ. Pokud bude přijato dítě mladší 

3 let, nastoupí svou docházku do MŠ až při dovršení věku 3 let. 

 

Bodování dle kritérií: 

 

1. Předškolák – 6letý do 31. 8. 2021 (480 bodů),  

2. Předškolák – 5letý do 31. 8. 2021 (460 bodů),  

3. Dítě 4leté do 31. 8. 2021 (440 bodů),  

4. Dítě 3leté do 31. 8. 2021 (400 bodů),  

5. Dítě 2leté, které dosáhne věku 3let do 30.9.2021 (100 bodů),  

6. Dítě 2leté, které dosáhne věku 3 let do 31.8.2022 (0 bodů),  

7. Trvalý pobyt dítěte ve městě Velvary nebo v místních částech Ješín, Malá Bučina, 

Velká Bučina, Radovič (300 bodů).  

Maximální počet bodů, které bylo možné získat za splnění kritérií bylo 780. V případě 

dosažení shodného počtu bodů, byly děti seřazeny podle data narození od 

nejstaršího k nejmladšímu. 

 

 

 

Třídy se naplňují do počtu 28 dětí, v případě zařazení dítěte s podpůrným opatřením 

se počet dětí ve třídě snižuje. 

 
 
 

Bc. Zdeňka Vosecká                                                                 
ředitelka MŠ  

 


